
 
 
 

Leggerboek oppervlaktewaterlichamen en vaarwegen Mark-Vlietsysteem 
 
 

   
 

Zaaknr. : 379297 
Kenmerk : 433870 

 

Het dagelijks bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het ambtelijk advies over het Leggerboek oppervlaktewaterlichamen en vaarwegen Mark-
Vlietsysteem, nummer 434092; 
 
gelet op afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 78 van de Waterschapswet, artikel 5.1 van 
de Waterwet en artikel 4.9 van de Interim omgevingsverordening Noord-Brabant; 
 
overwegende dat het ontwerpbesluit (bekendgemaakt in het Waterschapsblad, jaargang 2021, nummer 
5106) gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen en er geen zienswijzen zijn ontvangen; 
 
B E S L U I T : 

1. Vast te stellen het ‘Leggerboek oppervlaktewaterlichamen en vaarwegen Mark-Vlietsysteem’, kenmerk 
380024; 

2. Gelijktijdig in te trekken het nu geldende ‘Leggerboek oppervlaktewaterlichamen en vaarwegen Mark-
Vlietsysteem’, kenmerk 12IT032544, bekendgemaakt in het Waterschapsblad, jaargang 2012, nummer 73; 

3. Dit besluit treedt in werking na bekendmaking. 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 22 juni 2021, 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 

 
 
drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 
 
dr. A.F.M. Meuleman 

 


